
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2012. (II. 24.) önkormányzati rendelete 

 
Az utcanév- és házszámtáblák kihelyezésének szabályairól 

 
(Módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 

(A szöveg hatályos: 2013. március 2-től) 
(Módosította: a 14/2012. (IV. 27.), 4/2013. (III. 1.) önkormányzati rendelet) 

 
 
Pusztaszabolcs Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 

A rendelet célja és hatálya 
1. § 

 
A rendelet célja, hogy Pusztaszabolcs Város közigazgatási területén szabályozza az utcanév- és 
házszámtáblák kihelyezésének rendjét. 
 
 

Utcanév- és házszámtáblák kihelyezése 
2. § 

 
(1) A telektömbök sarkain utcanév táblát kell kihelyezni. 
 
(2) Az utcanév tábla kihelyezése, karbantartása és pótlása az önkormányzat feladata. 
 
(3) Az ingatlanon az épület házszámát, annak hiányában a helyrajzi számát, a közterületről jól 
látható módon fel kell tüntetni. 
 

(4) A házszámtábla kihelyezése és folyamatos karbantartása az ingatlan tulajdonos feladata. 
 

2/A. § 
 

 
 

 
Hatálybalépés 

3.§ 
 
Ez a rendelet 2012. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 

Czompó István 
polgármester 

 Vezér Ákos 
jegyző 

 
Záradék: 
A rendelet kihirdetésének napja: 2012. február 24. 

Vezér Ákos 
jegyző 


